
UCHWAŁA NR 716/XXVI/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  72 158  zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 72 158 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 72 158 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 72 158 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  72 158  zł
§ 994 Przelewy na rachunki lokat 72 158 zł

Planowany deficyt wynosi 24 397 403 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 24 397 403 zł

§ 3. 
Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego w załączniku nr 8 "Wykaz zadań inwestycyjnych

na rok 2016".

Zadanie w pozycji 31 otrzymuje brzmienie:

"Budynek ul. Nadarzyńska 1 w Piasecznie - termomodernizacja i roboty budowlane,

modernizacja instalacji sanitarnych i elektrycznych + węzeł cieplny".

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 9CCA83C9-5945-476E-918D-0A56C8031916. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9CCA83C9-5945-476E-918D-0A56C8031916. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał RM w 

2016 roku

Zmiana planu 
2016 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2016 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach

w 2016 roku

1 801
80110
605

Projekt budowy sali sportowej w Zespole 
Szkół Publicznych w Złotokłosie.

2016-2017

91 100,00 91 100,00 72 158,00 0,00 18 942,00

Razem 91 100,00 91 100,00 72 158,00 0,00 18 942,00

Uzasadnienie:

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2016

1) W związku z przedłużającym się opracowaniem, polegającym na wydzieleniu części działki nr 340 (pismo Wydziału GGG z dn.
13.09.2016 r.) i koniecznością przeniesienia wszystkich działek do jednej księgi wieczystej, nie jest możliwe przygotowanie przez Jednostkę Projektową mapy 
do celów projektowych, która jest niezbędna do uzyskania pozwolenia na budowę oraz opracowania całości dokumentacji
w roku 2016. Z uwagi na konieczność sporządzenia aneksu terminowego, uwzględniającego powyższe okoliczności oraz realne terminy zakończenia prac 
geodezyjnych, proponuje się przesunięcie niewydatkowanych środków budżetowych z roku 2016 na rok 2017. 

Załącznik do Uchwały Nr 716/XXVI/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 26 października 2016 r.

Id: 9CCA83C9-5945-476E-918D-0A56C8031916. Podpisany Strona 1




